filiais ou outra dependência, no país ou no exterior, mediante alteração contratual assinada por todos os 

sócios. 

6.ª CLÁUSULA - O Capital Social da sociedade empresária limitada unipessoal subscrito e integralizado 

em moeda corrente nacional de R$ 96.500,00 (noventa e seis mil e quinhentos reais) divididos em 96.500 

(noventa e seis mil e quinhentos) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, fica assim 

distribuído: 

Única Sócia % QUOTAS VALOR R$ 

NATHANA BOGO BALLOTTIN BONAMIGO 100 96.500 96.500,00 

TOTAL 100 96.500 96.500,00 

Parágrafo único: A responsabilidade da única sócia é restrita ao valor de suas quotas, mas responderá